128
1522. szeptember 20. Buda.
Bátort István nádor, királyi helytartó Torquatus János korbáviai grófhoz, dalmát- 
horvát-szlavón bánhoz, illetve vicebánjaihoz, hogy tartsanak vizsgálatot Egervári 
János panaszára, amely szerint Szerdahelyi Imrefi Mihály, a kalocsai érsekség 
kormányzója familiárisaival elfoglalta a panaszos testvére, a néhai Bereck knini 
püspök halálával reá háramlóit Körös megyei Vasvarovcz birtokát.

Papíron, a szöveg alatt papírfelzetes pecséttel. A. HAZU D-XXV-78. (DF 232 590.)

Stephanus de Bathor regni Hungarie palatinus et iudex Comanorum ac comes 
Themesiensis serenissimique principis et domini, domini Ludovici Dei gratia 
Hungarie et Bohemie etc. regis, domini nostri gratiosissimi in hac absentia sue 
maiestatis locumtenens magnifico domino Ioanni Torquato comiti Corbavie ac re
gnorum Dalmatie, Croatie et Sclavonic bano eiusdemque vicebanis salutem cum 
favore. Dicitur nobis in persona egregii Ioannis de Egerwara, quod quamvis ipse 
exponens in dominio totalis possessionis Vaswarowcz in comitatu Crisiensi ha
bite, in ipsum exponentem per mortem et decessum reverendi condam Brictii de 
eadem Egerwara, alias episcopi ecclesie Tinniniensis, fratris sui devolute et redac
te, hactenus pacifice perstiterit, nichilominus tamen egregius Michael Imreffy de 
Zerdahel, gubernator archiepiscopatus ecclesie Colocensis, nescitur unde motus, 
hiis proximis diebus missis et destinatis quampluribus familiaribus suis ad eandem 
possessionem Waswarowcz abindeque homines et familiares dicti exponentis ei- 
ciendo et excludendo eandem possessionem indebite et preter omnem viam iuris 
sibi ipsis occupari fecisset potentia mediante in preiudicium et dampnum prefati 
exponentis manifestum. Supplicatum itaque nobis extitit per ipsum exponentem, 
ut sibi circa premissa de opportuno remedio providere dignaremur. Nos vero sicu- 
ti neminem regnicolarum domini nostri regis, sic nec ipsum exponentem maxime 
in hac absentia sue maiestatis per quospiam indebite opprimi permittere volumus, 
igitur vos harum serie requirimus diligenter et nichilominus in persona et authori- 
tate eiusdem domini nostri regis, qua fungimur, vobis committimus, quatinus ac-

1522. szeptember 145

ceptis presentibus et rebus premisso modo se habentibus memoratum Michaelem 
Imreffy ac familiares suos de dicta possessione Waswarowcz excludere et eice- 
re ac prelibatum exponentem rursus in dominium eiusdem reponere et collocare, 
damna etiam per ipsum Michaelem Imreffy vel homines suos eidem exponenti 
illata rectificare et insuper ipsum exponentem in eadem possessione contra quo
slibet illegittimos impetitores tueri, protegere et manutenere debeatis authoritate 
regie maiestatis per nos vobis in hac parte attributa mediante, secus non facturi. 
Presentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum Bude, in profesto Beati Mathei 
apostoli, anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo secundo.

De propria commissione domini palatini, 
locumtenentis regie maiestatis

129
1522. szeptember 21. Gubacs.
Bátori István nádor, királyi helytartó levele Kassa városához, hogy a jövő évi 
adójuk fejében küldjenek hozzá egy ágyúöntő mestert három személlyel és hozzá 
10 mázsa lőport.

Papíron, záró papírfelzetes gyűrűspecséttel. Archív mesta Kosic, Collectio Schwartzen- 
bachiana 1042. (DF 271 098.) — N. T.

Prudentibus et circumspectis magistro civium ac iudici et iuratis civibus civitatis 
Cassoviensis nobis dilectis.

Prudentes et circumspecti nobis dilecti! Quia nos ad hanc presentem expedi
tionem certas civitates in sortem future taxe ipsorum etiam ultra vires coegimus, 
in quibus vobis pepercimus, nunc autem indigemus admodum uno bombardario, 
tali quidem, qui in fundendis bombardis peritus foret, complurime enim bombar- 
de in castris finitimis confracte habentur. Igitur vos requirimus et nichilominus 
in persona et authoritate domini nostri regis, qua fungimur, vobis committimus 
et mandamus, quatenus statim visis presentibus unum bombardarium in funden
dis bombardis peritum tertio se ac decem centenas pulveris ordinare, ad nosque 
quam citissime mittere debeatis, cui quidem oneri non saltem vos subiecimus, sed 
scripsimus ad alias quoque civitates, ut in hoc onera tollerando vobis sint partici
pes, auxilium ferant et summam illam, que ad partem ipsorum cedet, solvent in 
expeditione ipsius bombardarii et pretio pulveris et persolvere debeant. Cum au
tem in auxilio ipsarum ferendo aliqua mora protraheretur, hec autem res nullam 
moram pati potest, igitur postposita omni dilatione prefatum bombardarium ac 
centenas pulveris ordinare et sine quavis procrastinatione mittere debeatis, litte-
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ras autem nostras eisdem civitatibus sonantes ad illas transmittere non negligatis, 
nos vero assecuramus vos, quod prefatus dominus noster rex pretia illorum pulve
rum ac solutionem eidem bombardario impendendam in sortem future taxe vestre 
computari faciet, nos quoque post suam maiestatem cum domino thezaurario sue 
maiestatis acceptari faciemus, secus igitur non facturi. Ex Gwbach, in festo Beati 
Mathei apostoli, anno 1522.

Stephanus de Bathor palatinus
et comes ac regie maiestatis locumtenens etc.

130
1522. szeptember 21. Gubacs.
Bátori István nádor, királyi helytartó Bártfa városához, meghagyta Kassa városá
nak, hogy a jövő évi adójuk fejében küldjenek hozzá egy ágyúöntő mestert három 
személlyel és hozzá 10 mázsa lőport, a terhek egyenlő viselése érdekében megpa
rancsolja nekik, hogy vegyék ki részüket abból szintén a jövő évi adójuk terhére.

Papíron, záró papírfelzetes gyűrűspecséttel. SA v Poprade, Pobocka Bardejov, Báitfa vá
ros lt. 5118. (DF 218 049.)

Prudenti et circumspecto magistro civium ac iudici et iuratis civibus civitatis Bar- 
thwa, nobis dilectis.

Prudentes et circumspecti nobis dilecti! Scripsimus nos civitati Cassoviensi, 
ut statim visis presentibus unum bombardarium in fundendis bombardis peritum 
tertiummet ac decem centenas pulveris ordinare et quam citissime ad nos mittere 
debeant. Volumus autem, ut vos illud onus in eosdem impositum eque tolleretis, 
igitur requirimus vos et in persona authoritate domini nostri regis, qua fungimur, 
vobis firmiter committimus et mandamus, ut oneris illius participes sitis summam
que illam, que pro expeditione bombardarii pulveribusque ordinandis in vos cedet 
solvenda, dare et persolvere debeatis. Assecuramus autem vos, prout alias etiam 
civitates assecuravimus, ut sua maiestas solutionem ipsius bombardarii ac pretia 
pulverum in sortem et rationem future taxe vestre acceptari faciet, nos quoque post 
suam maiestatem cum domino thezaurario computari faciemus, secus igitur nul
latenus facturi, presentes pro vestra assecuratione superinde potestis expeditione 
reservare. Datum in Gwbach, in festo Beati Mathei apostoli 1522.

Stephanus de Bathor palatinus
et comes ac regie maiestatis locumtenens etc.
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131
1522. szeptember 28. Pétervárad vár.
Battyányi György, a kalocsai érsekség kormányzójának levele Bátori István ná
dor, királyi helytartóhoz, amely szerint Imrefi Mihály az érsekséget mindenben 
megerősítette; kéri, hogy mihamarabb jöjjön hozzá, hogy beszámolhasson min
denről; továbbá örömét fejezi ki, hogy a nádornak szolgálhat, valamint a várral 
kapcsolatos egyéb teendőkről és hírekről ír.

Papíron, zárópecsétje a levágott darabon lehetett. DL 108 068. (DL 86 547/a.) (MKA, 
Archivum familiae Nádasdy.)

Spectabili et magnifico domino meo, domino Stephano de Bathor regni Hunga- 
rie palatino ac locumtenenti regie maiestatis, domino meo gratioso. Spectabilis 
et magnifice domine, domine gratiosissime! Post servitiorum meorum commen
dationem. Dominus Michael Imrefy archiepiscopatum restituit cum magna so
lutione, cum quibus victualibus et instrumentis, vestre d(ominationi) sciet ali
qua ex parte referre iste dominus capitaneus. Ex quo autem intelligo vestram 
d(ominationem) m(agnificam) brevi huc ad istas partes pro defensione regni per
venturam, hic vestre d(ominationi) omnia per ordinem declarabo. Ego, ut sepius 
dixi, vestre d(ominationi) servire volo tanquam domino gratioso et quicquid ve
stra d(ominatio) michi mandabit, omnia adimplere studebo, existimo et vestram 
m(agnificentiam) mihi bonum dominum futurum esse, quoniam semper desidera
vi, ut vestra d(ominatio) servitia mea acceptaret. Ceterum, ut intelligo, stipen
diariis in isto castro existentibus non solverunt, d(ominatio) vestra habeat cu
ram eorum, quia concernit totum regnum. Ego cum illis peditibus, quos domi
nus Michael hic reliquit, sum hic in castro, qui sunt minus quam ducenti, sed illi 
ad hoc castrum non sufficientes sunt, ut scit d(ominatio) vestra. Ceterum sciat 
d(ominatio) vestra m(agnifica), quod familiaris d(ominationis) vestre, Emericus 
Nagh fecit nos concordare, volui, ut non per alium, nisi per hominem vestre 
d(ominationis) ista fierent, intellexi quoque ab eodem domino Emerico a vestra 
m(agnificentia) fuisse commissum, ut omnem diligentiam apponeret, quod volo 
vestre m(agnificentie) reservire omni tempore. Insuper Georgium Horwath, quem 
vicethezaurarius ex voluntate d(ominationis) vestre ad connumerandos pedites mi
serat, unacum domino Emerico Nagh hic retinueramus, ut ipse etiam intelligeret 
restitutionem istorum castrorum, fuit hic etiam in servitiis regie maiestatis et ve
stre d(ominationis) m(agnifice). Vestram m(agnificentiam) feliciter valere cupio, 
cui servitia mea commendo. Datum in castro Varadini Petri, dominico die ante 
festum Sancti Michaelis, anno 1522.

E(iusdem) v(estre) m(agnificentie) servitor Georgius
Bathyany manu propria
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132
1522. október 17. Futak.
Bátort István nádor, királyi helytartó Kányaföldi Kerecsen Pál szlavón vicebán 
hűséges szolgálataiért neki és testvérének, Györgynek adományozza a hűtlenség 
vétkébe esett Berzele Balázstól és Hegen László paptól elkobzott Körös megyei 
birtokokat.

Papíron, a szöveg alatt pecsét darabkáival. DL 36 091. (MKA, Collectio Kukuljevicsiana.)

Nos Stephanus de Bathor regni Hungarie palatínus et iudex Comanorum ac co
mes Themesiensis serenissimique principis et domini, domini Ludovici Dei gratia 
Hungarie Bohemieque etc. regis, domini nostri gratiosissimi in hac absentia sue 
maiestatis locumtenens etc. memorie commendamus tenore presentium signifi
cantes, quibus expedit, universis, quod nos attentis et consideratis fidelitate et fide
libus servitiis egregii Pauli Kerechen de Kanyafewlde vicebani Sclavonie, que ipse 
sacro primum huius regni Hungarie corone et deinde maiestati regie pro locorum 
et temporum varietate cum summa fidelitatis constantia exhibuit et impendit, to
tales portiones possessionarias in possessionibus Janosocz, Markolcz et Sabnycza 
vocatis in comitatu Crisiensi, alia etiam universa bona et iura possessionaria ubivis 
et in quibuscunque comitatibus regni Sclavonie existentibus habita, que nobilium 
Blasii Berzele ac honorabilis Ladislai presbiteri Hegen dicti prefuissent, sed ex 
eo, quod hiis superioribus diebus prefatus Blasius diabolico ductus errore sub ge
nerali congregatione universorum dominorum ac nobilium regni Sclavonie Crisii 
celebrata, ibidem Crisii nobilem Martinum de Hrepyncz nece miserabili intere
misse et nichilominus ädern Blasius et Ladislaus presbiter ad proxime preteritam 
generalem expeditionem contra Tureas, ad quam sub amissione omnium bonorum 
capitisque debuissent proficisci, neque homines loco eorum mittere curavisse per 
hocque in notam infidelitatis incurrisse dicuntur, ad sacram coronam consequen- 
terque ex gratiosa annuentia prefati domini regis in hac absentia sue maiestatis 
collationem nostram iuxta antiquam et approbatam regni Hungarie consuetudi
nem atque legem rite et legittime devoluta esse perhibentur et redacta, pariter cum 
omni iure regio, si quod in eisdem maiestas sua haberet qualitercumque aut ex 
quibuscunque causis, viis, modis et rationibus vel in absentia sue maiestatis nos 
haberemus, simul cum cunctis ipsarum utilitatibus [et] pertinendis quibuslibet, 
terris scilicet arabilibus cultis et incultis, pratis, pascuis, campis, fenetis, silvis, 
nemoribus, [montibus, vallibus, vineis] vinearumque promonthoribus, aquis, flu
viis, piscinis, piscaturis aquarumque decursibus, molendinis et eorundem locis, 
generaliter vero quarumlibet utilitatum et pertinendarum ipsarum integritatibus, 
quovis nominis vocabulo vocitatis sub suis veris metis et antiquis existentibus, 
premissis sic, ut prefertur, stantibus et se habentibus, memorato Paulo Kerecheni
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vicebano et per eum Georgio fratri suo carnali ipsorumque heredibus et poste
ritatibus universis dedimus, donavimus et contulimus, immo damus, donamus et 
conferimus iure perpetuo et irrevocabiliter tenenda, possidenda pariter et haben
da, salvo iure alieno. Harum litterarum nostrarum vigore et testimonio mediante, 
quas dictus dominus noster rex in formam sui privilegii redigi faciet, dum fuerit 
maiestati sue in specie reportate. Datum in Fwthak, feria sexta proxima ante fe
stum Beate Luce ewangeliste, anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo 
secundo.

De propria commissione domini palatini, 
locumtenentis regie maiestatis

133
1522. október 19. Kalló.
Káliói Vitéz János Szörényi bán levele Ferber János kassai bíróhoz és Kukelbrecht 
(Kakuk) Mihály kassai esküdthöz, amelyben kéri őket, hogy küldjenek mesterem
bereket és hadiszereket a lerombolt Szörény várba.

Papíron, hevenyészett fogalmazattal, záró papírfelzetes gyűrűspecséttel. Archív mesta 
Kosic, Appendix Schwartzenbachiana 18133. (DF271 232.)

Prudentibus et circumspectis Ioanni Ferbefr] iudici et Michaeli Kakwk ceterisque 
iuratis civitatis Cassoviensis, vicinis dominis et amicis honorandis.

Salutem dicit plurimam ac servitium, cum quibus consuevimus et solemus, 
sacre inclite corone ac patrie Christianitatis huius regni Hungarie in calamitate 
desuadens post nostram gratam commendationem in omnibus secundum faculta
tem nostram. Domini et amici nostri karissimi! Noverint dominationes vestre ad 
quem locum desertum et unam alam proficiendo et exhibendo servitium huius re
gni Hungarie, scimus autem undique exorbati depopulatique videlicet in castro 
Zeren caremus bombardis ceterisque instrumentis pertinentibus in defensione ad 
castrum, lassis requies nobis illuc non dabitur, utpute qui absque lecto in illo pre- 
dicto habitationum existens operimento, quo nostra tegeremus capita. Non habe
mus — nam qui fuerant instrumenti, iacent destructi et confracti — girendo et 
circuendo multas provincias per nosmet et famulos nostros, quem vel quos re- 
periremus, magistrum, qui edificaret destructos. Supplicavimus Bude magnatibus 
ceterisque dominis inibi existentibus, ut curam haberent de ista ardua necessitate, 
inde nullum adiutorem habuimus, qui nos subveniret et audiret in nostris suplica- 
tionibus, solum deliberavimus et decrevimus erga dominationes vestras confugere 
in necessitatibus totius regni Hungarie et sacre corone. Igitur presentibus rogamus
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dominationes vestras ac multum petimus, primo et principaliter ob intuitu(m) cle- 
mentie divine maiestatis et ob respectum sancte crucis, in quo pependit suspensus 
salvator noster, et restaurationis huius Hungarie Christianitatis et demum perpe
tue nostre famulationis, quatinus dominationes vestre velint concedere magistrum 
illum fabrem, qui potest reedificare instrumentos confractos noviter et destructos. 
Spopondimusque in nostris litteris vestris dominationibus, ut sine omni impedi
mento reactis instrumentis et edificatis iterato ad vestras dominationes per nos vel 
famulos nostros ducere faciemus, de servitiis eiusdem satisfaciemus,1 etiam pe
timus ob intuitu(m) prenominatorum dominationes vestras auxiliare cum uno in
strumento taracz vocato, ob salutem anime v(estre) d(ominationis). Tandem etiam 
auribus nostris venit, ipsa clementia plasmatoris dominationibus vestris conces
sit bonam et prosperam fortunam, de quibus rogamus ac petimus diligenter ob 
respectu(m) anime v(estre) d(ominationis) refrigerio et salvationis, uti duo turim 
velint easdem operimenta vel tectum sindenio reedificare, ut possimus et quo ca
put nostrum inclinare requiemque aliquam habere, si hactenus nondum habuimus, 
de quo quidem valeamus servire sacram cor(on)am ac regnum Hwngarie et tan
dem vestras dominationes, tandem [qujitquid homines vel famuli nostri retullerint 
ex parte nostri in nostris maximis et [ardu]is necessitatibus et supplicationibus 
eisdem, dominationes vestre, videlicet Blasio [... ]o capellano nostro ac Urbano 
litterato de Fyged velint credere, prout personaliter nostro existente, valere op
tamus dominationes vestras ad ventura prospera. Datum in Kalio, decimo nono 
Kalendas Octobris, anno incarnationis Dominice 1522.

Ioannes Vytez de Kalio
banus Zerenyensis d(ominationis) v(estre) in omnibus 

1 A tagmondat a sor felett beszúrva.

134
1522. október 27. Futak mezőváros.
Bátori István nádor királyi helytartó Szentannai György kérésére és hűséges szol
gálatai fejében átírja és a király nevében hozzájárulását adva megerősíti Nagyo- 
laszi György 1522. augusztus 25-i birtokadományát testvére, Balázs presbiter és 
sógora, Szentannai György részére.

Hártyán, kiemelt első sorral, függőpecsét selyemzsinórjával. Prímási Levéltár, Esztergom, 
Acta Radicalia Y-54. (DF 248 853.) — Másik példánya, amelyben az átírt rendelkezés 
1502-es évvel szerepel, papíron, zárópecsét nyomával. SNA Rakovszky cs., rákói és nagy-
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selmeci lt. 33-456. (DF 258 750.) — György rendelkezését a király 1523. máj. 21-én 
erősítette meg. Prímási Levéltár, Esztergom, Archivum seculare Y-l 1. (DF 248 812.)

Nos Stephanus de Bathor regni Hungarie palatinus et iudex Comanorum ac co
mes Themesiensis serenisssimique principis et domini, domini Ludovici Dei gra
tia Hungarie et Bohemie etc. regis, domini nostri gratiosissimi in hac absentia sue 
maiestatis locumtenens etc. memorie commendamus tenore presentium signifi
cantes, quibus expedit, universis, quod pro parte et in persona nobilis Georgii de 
Zenthanna exhibite sunt coram nobis et producte quedam littere egregii Georgii 
de Nagholazy in simplici papiro patenter confecte sigilloque eiusdem impressive 
consignate, quibus mediantibus ipse Georgius de dicta Nagholazy possessionem 
quandam Wydafewlde dictam in comitatu Lypthoviensi habitam honorabili Bla- 
sio presbitero, tanquam fratri suo, Georgio vero de prefata Zenthanna pro servi
tiis eiusdem eidem exhibitis et deinceps exhibere debendis in perpetuum dona
tam simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet prefatis Blasio 
presbitero et Georgio de predicta Zenthanna ipsiusque heredibus et posteritatibus 
universis modo et ordine inferius in tenore earundem litterarum clarius contentis 
in perpetuum dedisse dinoscitur, tenoris infrascripti, supplicatumque extitit nobis 
pro parte prescripti Georgii de Zenthanna, ut easdem litteras ac omnia et singula in 
eisdem contenta ratas, gratas et accepta habentes litterisque nostris privilegialibus 
de verbo ad verbum inseri facientes eisdemque dationi donationique nostrum con
sensum benivolum pariter et assensum in persona dicti domini nostri regis prebere 
dignaremur. Quarum quidem litterarum tenor talis est:

Ego Georgius de Nagholazy ultronea voluntate harum serie fateor, quia in 
gravi positus sum senectute et nullum habens, necnon sperans sexum prolis et plu
rimos inde gaudere homines mature meo deliberavi consilio, quod Blasio presbi
tero de Fyathkaffalwa, tanquam fratri meo et Georgio de Zenthanna sororio meo 
ob beneplacita servitia exhibita et de futuro exhibere polliciuntur, possessionem 
quandam dictam Widafewlde in comitatu Lypthoviensi existentem et habitam, que 
olim una pars Benedicti fratris mei fuerat, sed post mortem illius iure, tanquam 
hereditaria devoluta in me existitur, in qua idem Georgius de Zenthanna persistitur 
et depresenti, aliam vero partem dicte possessionis, in qua ego persisto perstitisse 
assero et depresenti cum cunctis ipsarum partium utilitatibus et pertinentiis qui
buslibet, puta locis sessionalibus ac terris arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, 
aquis, nemoribus, generaliter quarumlibet utilitatum integritatibus quovis nomi
nis vocabulo vocitatis sub suis veris metis et antiquis limitaribus. Ego supradictus 
Georgius annui, condescendi, immo annuo condescendoque dictis nove sue dona
tionis titulo a serenissima regia maiestate sive a personali presentia domini regis 
supplicari et aquiri, harum litterarum vigore in cuius reique fidem et testimonium 
presentes sigillo meo clenodiali consignatas annotatis duxi dari. Datum ut supra,

152 1522. november

feria secunda post Bartholomei apostoli, anno Domini millesimo quingentesimo 
vigesimo secundo.

Nos igitur premissa supplicatione pro parte prescripti Georgii de Zenthanna 
modo quo supra nobis porrecta exaudita et admissa prescriptas litteras annotati 
Georgii Nagholazy non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte suspectas, 
sed omni prorsus vitio et suspitione carentes presentibusque litteris nostris privile- 
gialibus de verbo ad verbum sine diminutione et augmento aliquali insertas quoad 
omnes earum continentias, clausulas et articulos eatenus, quatenus eedem rite et 
legittime existunt emanate viribusque earum veritas suffragatur, ratas, gratas et 
acceptas habentes prescriptis dationi donationique nostrum consensum in persona 
eiusdem domini nostri regis prebuimus benivolum pariter et assensum et nichilo- 
minus attentis et consideratis fidelibus servitiis prescripti Georgii de Zenthanna 
per eum sacre primum huius regni Hungarie corone deindeque maiestati domi
ni nostri regis iuxta sue possibilitatis exigentiam cum summa animi constantia 
exhibitis et impensis totum et omne ius suum regium, si quod in predicta posses
sione Wydafewlde qualitercumque maiestas sua haberet aut eadem ex quibuscun
que causis, viis, modis et rationibus concernerent maiestatem, simul cum cunctis 
suis utilitatibus et pertinendis quibuslibet, terris scilicet arabilibus cultis et incul
tis, agris, pratis, pascuis, campis, fenetis, silvis, nemoribus, montibus, vallibus, 
vineis vinearumque promonthoriis, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis aquarumque 
decursibus, molendinis et eorundem locis, generaliter vero quarumlibet utilita
tum et pertinentium suarum integritatibus quovis nominis vocabulo vocitatis sub 
suis veris metis et antiquis existentibus memoratis Blasio presbitero et Georgio de 
Zenthanna ipsiusque heredibus et posteritatibus universis dedimus, donavimus et 
contulimus, immo damus, donamus et conferimus iure perpetuo et irrevocabiliter 
tenendum, possidendum pariter et habendum salvo iure alieno, harum nostrarum, 
quas sigillo nostro communiri fecimus, vigore et testimonio litterarum median
te. Datum in oppido Futhag, in vigilia festi Simonis et lude apostolorum, anno 
Domini millesimo quingentesimo vigesimo secundo.